
31-01-26 1/5 Ulica Zarzewska z nową nawierzchnią

Ulica Zarzewska z nową nawierzchnią

PORTAL REWITALIZACJA
AKTUALNOŚCI

Ulica Zarzewska z
nową nawierzchnią
21.12.2020  10:30 Agnieszka Rutkowska
/ UMŁ
kategoria:
Portal Rewitalizacji
Rewitalizacja
11 mln zł na przebudowę ulicy Zarzewskiej. Pierwsza część
ulicy – od Kilińskiego do Praskiej – na ukończeniu. Dziś
rozpoczęło się tam lanie asfaltu.
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Prace na ulicy Zarzewskiej realizowane są w ramach Planu dla
Osiedli. W ubiegłym roku rozpoczął się pierwszy etap
modernizacji tej ulicy. Obejmował on roboty na odcinku od
ulicy Praskiej do ulicy Kilińskiego. Przebudowane zostały
chodniki, zjazdy do posesji, powstały nowe miejsca postojowe
i wyniesione zostały przystanki autobusowe z udogodnieniami
dla osób z niepełnosprawnościami.

- W listopadzie tego roku, a więc nieco wcześniej niż
zakładaliśmy rozpoczęliśmy drugi etap remontu, czyli
kładzenie nawierzchni na tym odcinku. Zakres prac obejmuje
wykonanie całkowicie nowej konstrukcji jezdni wraz z
ułożeniem dwóch nowych warstw bitumicznych. Przy realizacji
inwestycji na ulicy Zarzewskiej współpracujemy z Łódzką
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Spółką Infrastrukturalną, która wykonuje tam przebudowę
wodociągu. – informuje Agnieszka Kowalewska – Wójcik,
dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich.

Kolejny etap prac – obejmujący drugą część ulicy Zarzewskiej,
a więc odcinek od Praskiej do Rzgowskiej – rozpocznie się w
przyszłym roku.

- Tam także położymy nowy asfalt, wyremontujemy chodniki,
przystosowując je dla osób z niepełnosprawnościami oraz
powstaną kolejne miejsca parkingowe. Co istotne, ulica się
zazieleni, bo pojawią się tam kolejne nasadzenia. – mówi
Adam Pustelnik, wiceprezydent miasta Łodzi.

Odnowienie ulicy Zarzewskiej w jak najszybszym terminie, a
więc najdłużej do czerwca przyszłego roku, jest bardzo ważne
ze względu na planowaną przebudowę ulicy
Przybyszewskiego, bo to właśnie ulica Zarzewska ma pełnić
rolę jej objazdu.

Koszt przebudowy całej ulicy Zarzewskiej to 11 milionów
złotych.
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